更正「非都市土地變更編定執行要點」第4點修正
內政部民國94年11月16日內授中辦地字第09400537902號函

主旨：本部94年8月11日內授中辦地字第0940725164號令修正之「非都市土地變更編定執
行要點」第4點規定，其中附錄一（二）之「註1」內容，業經本部於94年11月16
日以內授中辦地字第09400537901號令更正，請查照。

說明：

　一、依據本部營建署94年10月18日營署綜字第0942918279號函辦理。

　二、查旨揭規定修正內容，前經本部94年8月12日內授中辦地字第09407251652號函轉
中央相關機關及各縣（市）政府在案，其中附錄一（二）表格下方之「註1」（即查詢
項目第22項「是否位屬依行政院核定之『台灣沿海地區自然環境保護計畫』劃設之自
然保護區」之附註事項）係依本部營建署建議增列，旨為限縮查詢範圍，以達簡政便
民目標，惟因該署建議修正內容有所疏漏，致有部分屬查詢範圍之鄉、鎮、市（臺北
縣五股鄉、蘆洲市、臺南縣學甲鎮、花蓮縣秀林鄉）未予列入，特予更正（如所附更
正令，劃線部分應予增列）。

內政部民國94年11月16日內授中辦地字第09400537901號令

更正本部94年8月11日內授中辦地字第0940725164號令修正之「非都市土地變更編定執行
要點」第四點附錄一（二）之「註1」內容如附件。

本部94年8月11日內授中辦地字第0940725164號令修正「非都市土地變更編定執行要點」
第四點附錄一（二）之「註1」更正內容

註1：查詢項目第22項之查詢範圍包括：台北市（士林區、北投區）、宜蘭縣（頭城鎮、礁
溪鄉、壯圍鄉、五結鄉、宜蘭市、蘇澳鎮、南澳鄉）、台北縣（貢寮鄉、瑞芳鎮、萬里
鄉、金山鄉、石門鄉、三芝鄉、淡水鎮、八里鄉、五股鄉、蘆洲市）、彰化縣（芳苑鄉
、大城鄉）、雲林縣（麥寮鄉、台西鄉、四湖鄉、口湖鄉）、嘉義縣（東石鄉、布袋鎮）
、台南縣（北門鄉、學甲鎮）、屏東縣（恆春鎮、滿州鄉、車城鄉、獅子鄉）、花蓮縣
（秀林鄉、壽豐鄉、豐濱鄉）、台東縣（長濱鄉、成功鎮、東河鄉、卑南鄉、台東市）
。其餘鄉、鎮、市、區非屬該項目所稱「自然保護區」範圍，得免予查詢。